
Nombre Equ             Total

GHIA GONZALES BARRIOS COL 8.300 7.467 8.467 7.300 31.534 1

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

MAXIMO ACUMULADOR

18 DIC

NIVEL AC2 CAT 9 ANOS

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:30 p.m.



Nombre Equ             Total

PIAVE DARKUS NIGHTINGALE COL 8.867 8.267 8.933 8.733 34.800 1

MAYTE BELEN PINTO VEGA EL2 9.100 7.933 8.867 8.533 34.433 2

FRATIB ALEJANDRA ORTIZ FIGUEROA WAR 8.467 8.067 8.800 8.700 34.034 3

DANNA KATTY SANCHEZ LETTE COL 8.633 7.200 8.200 8.167 32.200 4

LUANA CAMILA MALPARTIDA NEIRA SUR 8.433 7.733 7.333 7.233 30.732 5

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

EL2 : ELITE GYM B

SUR : SURCOGYM

WAR : WARRIOR GYMNASTICS

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

MAXIMO ACUMULADOR

18 DIC

NIVEL AC2 CAT 10 ANOS

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:30 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

MAYTE BELEN PINTO VEGA EL2 10.000 0.900 0.000 9.100 1

PIAVE DARKUS NIGHTINGALE COL 10.000 1.133 0.000 8.867 2

DANNA KATTY SANCHEZ LETTE COL 10.000 1.367 0.000 8.633 3

FRATIB ALEJANDRA ORTIZ FIGUEROA WAR 10.000 1.533 0.000 8.467 4

LUANA CAMILA MALPARTIDA NEIRA SUR 10.000 1.567 0.000 8.433 5

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

EL2 : ELITE GYM B

SUR : SURCOGYM

WAR : WARRIOR GYMNASTICS

18 DIC

RESULTADOS

NIVEL AC2 CAT 10 ANOS

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:30 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

PIAVE DARKUS NIGHTINGALE COL 10.000 1.733 0.000 8.267 1

FRATIB ALEJANDRA ORTIZ FIGUEROA WAR 10.000 1.933 0.000 8.067 2

MAYTE BELEN PINTO VEGA EL2 10.000 2.067 0.000 7.933 3

LUANA CAMILA MALPARTIDA NEIRA SUR 10.000 2.267 0.000 7.733 4

DANNA KATTY SANCHEZ LETTE COL 10.000 2.800 0.000 7.200 5

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

EL2 : ELITE GYM B

SUR : SURCOGYM

WAR : WARRIOR GYMNASTICS

18 DIC

RESULTADOS

NIVEL AC2 CAT 10 ANOS

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:30 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

PIAVE DARKUS NIGHTINGALE COL 10.000 1.067 0.000 8.933 1

MAYTE BELEN PINTO VEGA EL2 10.000 1.133 0.000 8.867 2

FRATIB ALEJANDRA ORTIZ FIGUEROA WAR 10.000 1.200 0.000 8.800 3

DANNA KATTY SANCHEZ LETTE COL 10.000 1.800 0.000 8.200 4

LUANA CAMILA MALPARTIDA NEIRA SUR 10.000 2.667 0.000 7.333 5

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

EL2 : ELITE GYM B

SUR : SURCOGYM

WAR : WARRIOR GYMNASTICS

18 DIC

RESULTADOS

NIVEL AC2 CAT 10 ANOS

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:30 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

PIAVE DARKUS NIGHTINGALE COL 10.000 1.267 0.000 8.733 1

FRATIB ALEJANDRA ORTIZ FIGUEROA WAR 10.000 1.300 0.000 8.700 2

MAYTE BELEN PINTO VEGA EL2 10.000 1.467 0.000 8.533 3

DANNA KATTY SANCHEZ LETTE COL 10.000 1.833 0.000 8.167 4

LUANA CAMILA MALPARTIDA NEIRA SUR 10.000 2.767 0.000 7.233 5

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

EL2 : ELITE GYM B

SUR : SURCOGYM

WAR : WARRIOR GYMNASTICS

18 DIC

RESULTADOS

NIVEL AC2 CAT 10 ANOS

 

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

VFPGym - 19/12/2021 - 11:30 p.m.



Nombre Equ             Total

SOFIA ALEGRIA ANGULO REG 9.467 9.033 9.167 9.000 36.667 1

MIRANDA ALLEGRA RENGIFO ARELLANO EL1 9.233 9.067 9.200 9.067 36.567 2

SILKE SCHOEMAKER ARIAS REG 8.767 9.133 9.100 9.200 36.200 3

KAELA SANCHEZ EL1 9.100 9.000 9.133 8.833 36.066 4

CHIARA GUBBINS TOVAR REG 9.300 8.267 8.900 8.700 35.167 5

AMY BANDENAY BERNAL IND 9.233 8.333 8.833 8.633 35.032 6

ISABELLA MENDOZA CARCELEN EL2 9.033 8.000 8.800 8.767 34.600 7

MARIANA SOFIA VELASCO ZEGARRA EL2 8.733 7.833 9.100 8.933 34.599 8

LARA VILLARAN PERALTA COL 8.833 8.667 8.600 8.400 34.500 9

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA REG : CLUB DE REGATAS LIMA

EL1 : ELITE GYM A

EL2 : ELITE GYM B

IND : INDEPENDIENTE (AMY BANDENAY)

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

MAXIMO ACUMULADOR

18 DIC

NIVEL AC2 CAT 11 ANOS

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:32 p.m.



Rnk Nombre Equ Total

1 CLUB DE REGATAS LIMA SILKE SCHOEMAKER ARIAS 9.133 9.100 9.200

CHIARA GUBBINS TOVAR 9.300

SOFIA ALEGRIA ANGULO 9.467 9.033 9.167 9.000

-------------------------------- ------------------------------- ------- -------- -------- -------- ---------

TOTAL 18.767 18.166 18.267 18.200 73.400

2 ELITE GYM A KAELA SANCHEZ 9.100 9.000 9.133 8.833

MIRANDA ALLEGRA RENGIFO ARELLA 9.233 9.067 9.200 9.067

-------------------------------- ------------------------------- ------- -------- -------- -------- ---------

TOTAL 18.333 18.067 18.333 17.900 72.633

3 ELITE GYM B ISABELLA MENDOZA CARCELEN 9.033 8.000 8.800 8.767

MARIANA SOFIA VELASCO ZEGARRA 8.733 7.833 9.100 8.933

-------------------------------- ------------------------------- ------- -------- -------- -------- ---------

TOTAL 17.766 15.833 17.900 17.700 69.199

18 DIC

POR EQUIPO

NIVEL AC2 CAT 11 ANOS

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF
COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:32 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

SOFIA ALEGRIA ANGULO REG 10.000 0.533 0.000 9.467 1

CHIARA GUBBINS TOVAR REG 10.000 0.700 0.000 9.300 2

MIRANDA ALLEGRA RENGIFO ARELLANO EL1 10.000 0.767 0.000 9.233 3

AMY BANDENAY BERNAL IND 10.000 0.767 0.000 9.233 3

KAELA SANCHEZ EL1 10.000 0.900 0.000 9.100 4

ISABELLA MENDOZA CARCELEN EL2 10.000 0.967 0.000 9.033 5

LARA VILLARAN PERALTA COL 10.000 1.167 0.000 8.833 6

SILKE SCHOEMAKER ARIAS REG 10.000 1.233 0.000 8.767 7

MARIANA SOFIA VELASCO ZEGARRA EL2 10.000 1.267 0.000 8.733 8

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA REG : CLUB DE REGATAS LIMA

EL1 : ELITE GYM A

EL2 : ELITE GYM B

IND : INDEPENDIENTE (AMY BANDENAY)

18 DIC

RESULTADOS

NIVEL AC2 CAT 11 ANOS

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:32 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

SILKE SCHOEMAKER ARIAS REG 10.000 0.867 0.000 9.133 1

MIRANDA ALLEGRA RENGIFO ARELLANO EL1 10.000 0.933 0.000 9.067 2

SOFIA ALEGRIA ANGULO REG 10.000 0.967 0.000 9.033 3

KAELA SANCHEZ EL1 10.000 1.000 0.000 9.000 4

LARA VILLARAN PERALTA COL 10.000 1.333 0.000 8.667 5

AMY BANDENAY BERNAL IND 10.000 1.667 0.000 8.333 6

CHIARA GUBBINS TOVAR REG 10.000 1.733 0.000 8.267 7

ISABELLA MENDOZA CARCELEN EL2 10.000 2.000 0.000 8.000 8

MARIANA SOFIA VELASCO ZEGARRA EL2 10.000 2.167 0.000 7.833 9

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA REG : CLUB DE REGATAS LIMA

EL1 : ELITE GYM A

EL2 : ELITE GYM B

IND : INDEPENDIENTE (AMY BANDENAY)

18 DIC

RESULTADOS

NIVEL AC2 CAT 11 ANOS

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:32 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

MIRANDA ALLEGRA RENGIFO ARELLANO EL1 10.000 0.800 0.000 9.200 1

SOFIA ALEGRIA ANGULO REG 10.000 0.833 0.000 9.167 2

KAELA SANCHEZ EL1 10.000 0.867 0.000 9.133 3

SILKE SCHOEMAKER ARIAS REG 10.000 0.900 0.000 9.100 4

MARIANA SOFIA VELASCO ZEGARRA EL2 10.000 0.900 0.000 9.100 4

CHIARA GUBBINS TOVAR REG 10.000 1.100 0.000 8.900 5

AMY BANDENAY BERNAL IND 10.000 1.167 0.000 8.833 6

ISABELLA MENDOZA CARCELEN EL2 10.000 1.200 0.000 8.800 7

LARA VILLARAN PERALTA COL 10.000 1.400 0.000 8.600 8

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA REG : CLUB DE REGATAS LIMA

EL1 : ELITE GYM A

EL2 : ELITE GYM B

IND : INDEPENDIENTE (AMY BANDENAY)

18 DIC

RESULTADOS

NIVEL AC2 CAT 11 ANOS

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:32 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

SILKE SCHOEMAKER ARIAS REG 10.000 0.800 0.000 9.200 1

MIRANDA ALLEGRA RENGIFO ARELLANO EL1 10.000 0.933 0.000 9.067 2

SOFIA ALEGRIA ANGULO REG 10.000 1.000 0.000 9.000 3

MARIANA SOFIA VELASCO ZEGARRA EL2 10.000 1.067 0.000 8.933 4

KAELA SANCHEZ EL1 10.000 1.167 0.000 8.833 5

ISABELLA MENDOZA CARCELEN EL2 10.000 1.233 0.000 8.767 6

CHIARA GUBBINS TOVAR REG 10.000 1.300 0.000 8.700 7

AMY BANDENAY BERNAL IND 10.000 1.367 0.000 8.633 8

LARA VILLARAN PERALTA COL 10.000 1.600 0.000 8.400 9

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA REG : CLUB DE REGATAS LIMA

EL1 : ELITE GYM A

EL2 : ELITE GYM B

IND : INDEPENDIENTE (AMY BANDENAY)

18 DIC

RESULTADOS

NIVEL AC2 CAT 11 ANOS

 

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

VFPGym - 19/12/2021 - 11:32 p.m.



Nombre Equ             Total

GALILEA HUERTAS CABRERA DEP 12.300 11.967 13.067 12.733 50.067 1

DANICA REMS SHINSATO COL 11.400 9.800 11.167 11.600 43.967 2

ALESSIA SUAREZ SALAZAR DEP 10.933 10.400 11.033 11.567 43.933 3

FLAVIA XIMENA SANCHEZ PILARES SUR 10.633 7.267 10.300 10.333 38.533 4

KEIRA MILEY ORCADA ACOSTA SUR 10.867 7.667 9.467 9.433 37.434 5

CHLOE MARIE SOLEIL RODRIGUES BARREDACOL 11.200 0.300 10.900 11.033 33.433 6

GLORIA MARIA CANO FLORES KOA 0.000 0.000 11.800 10.867 22.667 7

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

DEP : DEPORCLUB

KOA : KOALA

SUR : SURCOGYM

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

MAXIMO ACUMULADOR

18 DIC

NIVEL AC3

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:32 p.m.



Rnk Nombre Equ Total

1 DEPORCLUB ALESSIA SUAREZ SALAZAR 10.933 10.400 11.033 11.567

GALILEA HUERTAS CABRERA 12.300 11.967 13.067 12.733

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 23.233 22.367 24.100 24.300 94.000

2 CLUB COLONIA CHLOE MARIE SOLEIL RODRIGUES B 11.200 0.300 10.900 11.033

DANICA REMS SHINSATO 11.400 9.800 11.167 11.600

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 22.600 10.100 22.067 22.633 77.400

3 SURCOGYM FLAVIA XIMENA SANCHEZ PILARES 10.633 7.267 10.300 10.333

KEIRA MILEY ORCADA ACOSTA 10.867 7.667 9.467 9.433

-------------------------------- -------------------------------- ------ -------- -------- -------- ---------

TOTAL 21.500 14.934 19.767 19.766 75.967

18 DIC

POR EQUIPO

NIVEL AC3

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF
COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:32 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

GALILEA HUERTAS CABRERA DEP 12.450 0.000 0.000 12.450 1

CHLOE MARIE SOLEIL RODRIGUES BARREDACOL 11.100 0.000 0.000 11.100 2

DANICA REMS SHINSATO COL 11.034 0.000 0.000 11.034 3

ALESSIA SUAREZ SALAZAR DEP 10.917 0.000 0.000 10.917 4

FLAVIA XIMENA SANCHEZ PILARES SUR 10.867 0.000 0.000 10.867 5

KEIRA MILEY ORCADA ACOSTA SUR 10.500 0.000 0.000 10.500 6

GLORIA MARIA CANO FLORES KOA 0.000 0.000 0.000 0.000 7

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

DEP : DEPORCLUB

KOA : KOALA

SUR : SURCOGYM

18 DIC

RESULTADOS

NIVEL AC3

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:32 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

GALILEA HUERTAS CABRERA DEP 13.900 1.933 0.000 11.967 1

ALESSIA SUAREZ SALAZAR DEP 13.800 3.400 0.000 10.400 2

DANICA REMS SHINSATO COL 12.100 2.300 0.000 9.800 3

KEIRA MILEY ORCADA ACOSTA SUR 12.000 4.333 0.000 7.667 4

FLAVIA XIMENA SANCHEZ PILARES SUR 12.000 4.733 0.000 7.267 5

CHLOE MARIE SOLEIL RODRIGUES BARREDACOL 10.800 2.000 8.500 0.300 6

GLORIA MARIA CANO FLORES KOA 0.000 0.000 0.000 0.000 7

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

DEP : DEPORCLUB

KOA : KOALA

SUR : SURCOGYM

18 DIC

RESULTADOS

NIVEL AC3

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:32 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

GALILEA HUERTAS CABRERA DEP 14.900 1.833 0.000 13.067 1

GLORIA MARIA CANO FLORES KOA 13.200 1.400 0.000 11.800 2

DANICA REMS SHINSATO COL 14.100 2.933 0.000 11.167 3

ALESSIA SUAREZ SALAZAR DEP 13.900 2.867 0.000 11.033 4

CHLOE MARIE SOLEIL RODRIGUES BARREDACOL 14.100 3.200 0.000 10.900 5

FLAVIA XIMENA SANCHEZ PILARES SUR 13.600 3.300 0.000 10.300 6

KEIRA MILEY ORCADA ACOSTA SUR 13.100 3.633 0.000 9.467 7

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

DEP : DEPORCLUB

KOA : KOALA

SUR : SURCOGYM

18 DIC

RESULTADOS

NIVEL AC3

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:32 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

GALILEA HUERTAS CABRERA DEP 14.000 1.267 0.000 12.733 1

DANICA REMS SHINSATO COL 13.700 2.100 0.000 11.600 2

ALESSIA SUAREZ SALAZAR DEP 13.800 2.233 0.000 11.567 3

CHLOE MARIE SOLEIL RODRIGUES BARREDACOL 13.500 2.467 0.000 11.033 4

GLORIA MARIA CANO FLORES KOA 13.300 2.433 0.000 10.867 5

FLAVIA XIMENA SANCHEZ PILARES SUR 12.400 2.067 0.000 10.333 6

KEIRA MILEY ORCADA ACOSTA SUR 12.300 2.867 0.000 9.433 7

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

DEP : DEPORCLUB

KOA : KOALA

SUR : SURCOGYM

18 DIC

RESULTADOS

NIVEL AC3

 

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

VFPGym - 19/12/2021 - 11:32 p.m.



Nombre Equ             Total

CRISTINA CANDIOTTI NOVOA UNI 12.233 8.967 11.100 11.833 44.133 1

VALENTINA SANCHEZ SALAZAR DA FARIA REG 11.733 9.533 10.500 11.733 43.499 2

LUANA RODA TERAN VES 12.300 9.833 9.133 12.133 43.399 3

VALENTINA OLARTE SANCHEZ COL 12.400 8.367 11.067 11.000 42.834 4

LUCIANA PAREDES PUGA COL 11.900 9.200 9.033 10.700 40.833 5

CELESTE AMES DORICH REG 12.633 0.000 11.600 11.633 35.866 6

ISABELLA PACHECO AHUMADA COL 11.633 1.633 11.367 10.767 35.400 7

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

REG : CLUB DE REGATAS LIMA

UNI : UNIGIM

VES : CLUB VESTA SPORT

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

MAXIMO ACUMULADOR

18 DIC

NIVEL JUNIOR

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:33 p.m.



Rnk Nombre Equ Total

1 CLUB COLONIA VALENTINA OLARTE SANCHEZ 12.400 8.367 11.067 11.000

ISABELLA PACHECO AHUMADA 11.367 10.767

LUCIANA PAREDES PUGA 11.900 9.200

-------------------------------- ------------------------------- ------- -------- -------- -------- ---------

TOTAL 24.300 17.567 22.434 21.767 86.068

2 CLUB DE REGATAS LIMA CELESTE AMES DORICH 12.633 11.600 11.633

VALENTINA SANCHEZ SALAZAR DA F 11.733 9.533 10.500 11.733

-------------------------------- ------------------------------- ------- -------- -------- -------- ---------

TOTAL 24.366 9.533 22.100 23.366 79.365

18 DIC

POR EQUIPO

NIVEL JUNIOR

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF
COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:33 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

CELESTE AMES DORICH REG 12.483 0.000 0.000 12.483 1

LUANA RODA TERAN VES 12.384 0.000 0.000 12.384 2

VALENTINA OLARTE SANCHEZ COL 12.217 0.000 0.000 12.217 3

VALENTINA SANCHEZ SALAZAR DA FARIA REG 11.700 0.000 0.000 11.700 4

CRISTINA CANDIOTTI NOVOA UNI 6.117 0.000 0.000 6.117 5

LUCIANA PAREDES PUGA COL 5.950 0.000 0.000 5.950 6

ISABELLA PACHECO AHUMADA COL 5.817 0.000 0.000 5.817 7

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

REG : CLUB DE REGATAS LIMA

UNI : UNIGIM

VES : CLUB VESTA SPORT

18 DIC

RESULTADOS

NIVEL JUNIOR

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:33 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

LUANA RODA TERAN VES 11.900 2.067 0.000 9.833 1

VALENTINA SANCHEZ SALAZAR DA FARIA REG 11.400 1.867 0.000 9.533 2

LUCIANA PAREDES PUGA COL 11.300 2.100 0.000 9.200 3

CRISTINA CANDIOTTI NOVOA UNI 11.300 2.333 0.000 8.967 4

VALENTINA OLARTE SANCHEZ COL 11.000 2.633 0.000 8.367 5

ISABELLA PACHECO AHUMADA COL 10.600 4.467 4.500 1.633 6

CELESTE AMES DORICH REG 0.000 0.000 0.000 0.000 7

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

REG : CLUB DE REGATAS LIMA

UNI : UNIGIM

VES : CLUB VESTA SPORT

18 DIC

RESULTADOS

NIVEL JUNIOR

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:33 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

CELESTE AMES DORICH REG 14.300 2.700 0.000 11.600 1

ISABELLA PACHECO AHUMADA COL 13.300 1.933 0.000 11.367 2

CRISTINA CANDIOTTI NOVOA UNI 13.600 2.500 0.000 11.100 3

VALENTINA OLARTE SANCHEZ COL 13.500 2.433 0.000 11.067 4

VALENTINA SANCHEZ SALAZAR DA FARIA REG 13.300 2.800 0.000 10.500 5

LUANA RODA TERAN VES 13.400 4.267 0.000 9.133 6

LUCIANA PAREDES PUGA COL 12.800 3.767 0.000 9.033 7

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

REG : CLUB DE REGATAS LIMA

UNI : UNIGIM

VES : CLUB VESTA SPORT

18 DIC

RESULTADOS

NIVEL JUNIOR

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

 

VFPGym - 19/12/2021 - 11:33 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

LUANA RODA TERAN VES 13.600 1.467 0.000 12.133 1

CRISTINA CANDIOTTI NOVOA UNI 13.400 1.567 0.000 11.833 2

VALENTINA SANCHEZ SALAZAR DA FARIA REG 13.300 1.567 0.000 11.733 3

CELESTE AMES DORICH REG 13.300 1.667 0.000 11.633 4

VALENTINA OLARTE SANCHEZ COL 13.200 2.200 0.000 11.000 5

ISABELLA PACHECO AHUMADA COL 13.000 2.233 0.000 10.767 6

LUCIANA PAREDES PUGA COL 13.200 2.500 0.000 10.700 7

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

REG : CLUB DE REGATAS LIMA

UNI : UNIGIM

VES : CLUB VESTA SPORT

18 DIC

RESULTADOS

NIVEL JUNIOR

 

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

VFPGym - 19/12/2021 - 11:33 p.m.



Nombre Equ             Total

ANNIA TERAN NORIEGA COL 12.267 8.400 10.633 11.067 42.367 1

FABIANA GUDELIA CUNEO COSIO UNI 0.000 0.000 10.333 0.000 10.333 2

LEYENDA

COL : CLUB COLONIA

UNI : UNIGIM

CAMPEONATO NACIONAL 2021 GAF

COMPLEJO DEPORTIVO DE LA U. LIMA

MAXIMO ACUMULADOR

18 DIC

NIVEL SENIOR

 

VFPGym - 20/12/2021 - 12:19 a.m.


